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PYTANIE WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ
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Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą:  Budowa Żłobka przy ul. Kombatantów 5 w Tomaszowie Mazowieckim - w ramach zadania pn. „Adaptacja dokumentacji projektowej żłobka publicznego w lokalizacji przy ul. Kombatantów wraz z budową Żłobka”.


PYTANIE WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ

W imieniu Zamawiającego jakim jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki w związku                                 z wpływem zapytań do niniejszego postępowania mając na względzie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam wyjaśnień bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
PYTANIA NR 3 (WPŁYW 30.06.2022 r., godz. 15:41)

Prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:
1. dot. Dywanu
W przedmiarze budowlanym jest poz. 163 “Posadzki z wykładziny tekstylnej rulonowej, układanej luzem (bez kleju) - analogia dywany 4x4 m” w ilości 4 szt. czyli 64 m2. Czy ta pozycja odnosi się do dywanu “Tęcza”, który znajduje się w przedmiarze wyposażenia i nie należy uwzględniać go w przedmiarze budowlanym czy chodzi o inne dywany? Jeśli są to inne dywany, prosimy o przykładową specyfikację.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć jedynie dywany, które znajdują się w przedmiarze wyposażenia.

2. dot. wyposażenia sanitarnego
Czy w ofercie należy przewidzieć dostawę wyposażenia sanitarnego tj.: dozowniki na mydło, pojemniki na papier, szczotki, kosze itp.?

ODPOWIEDŹ:
[bookmark: _GoBack]Tak, zamawiający zamieszcza pliki dot. wyposażania sanitarnego.

 
Jednocześnie zamawiający przypomina o hierarchii ważności dokumentów, która została określona w rozdziale 5 ust. 10 SWZ i jest następująca:

Umowa z Wykonawcą robót, SWZ, Projekt budowlany, Projekt wykonawczy, Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, Przedmiar robót.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.


